

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	40/42	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina		
Objekt:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště		
Rozpočet:	LM101273a	Zastřešení a stropní konstrukce		
Objednatel:	Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice	IČO:	00298077	
		DIČ:	CZ00298077	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČO:	46577238	
		DIČ:	CZ46577238	
Vypracoval:	Machýček			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				-11 187,40
PSV				-318 499,51
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-329 686,91
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			-329 686,91 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem bez DPH				-329 686,91 CZK
<p>v _____ dne 30.3.2017</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 500,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-8 687,40	3
713	Izolace tepelné	PSV			-52 911,43	16
762	Konstrukce tesařské	PSV			-73 955,10	22
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-53 965,66	16
764	Konstrukce klempířské	PSV			-61 393,32	19
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-76 274,00	23
Cena celkem					-329 686,91	100

Položkový rozpočet

S:	40/42	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina
O:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště
R:	LM101273a	Zastřešení a stropní konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 500,00
1	316381116	Oprava kominové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	kompl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-8 687,40
2	632481211	Separální strukturovná rohož pod plechovou krytinu	m2	-289,58000	30,00	-8 687,40
Díl: 713 Izolace tepelné						-52 911,43
3	631537090	deska izolační 600x1000x140 mm	m2	-87,68020	176,00	-15 431,72
		Skutečná výměra : 128,5098 (4,48+12,33+10,41+10,63+8,81+14,79+32,34+9,56+8,12+14,52)*1,02				
		Odpočet z rozpočtu : -216,19				-216,19
4	631536990	deska izolační 600x1000x200 mm	m2	-141,93000	256,00	-36 334,08
		Odpočet z rozpočtu : -141,93				-141,93
5	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-1,42314	805,00	-1 145,63
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-73 955,10
6	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m2	-41,61000	57,20	-2 380,09
		Nové trámy : 4,312+3,818				8,13
		Odpočet kontralatí : -56,65				-56,65
		Odpočet bednění : -90,63				-90,63
		Chybějící záklop stropu : 76,68				76,68
		Odpočet krovů : -11,14				-11,14
		Stávající bednění : 12,8*2,5				32
7	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	-32,10000	125,00	-4 012,50
		Méněpráce : -41,70				-41,70
		Podpora hlavní vaznice : 0,9*4+1,5*2+1,5*2				9,6
8	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	-0,12792	4 800,00	-614,02
		Méněpráce : -0,20016				-0,20016
		Podpora hlavní vaznice : (0,08*0,08*0,9)*4				0,02304
		(0,08*0,08*1,5)*2				0,0192
		(0,1*0,1*1,5)*2				0,03
9	762381111	Spevňení zhlaví stropních trámů po odktytí - odhad	kus	-1,00000	16 500,00	-16 500,00
10	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	-45,31640	66,80	-3 027,14
		-16,9*0,35				-5,915
		-12,8*2,0				-25,6
		-4,57*3,02				-13,8014
11	605161000	řezivo smrkové tl. 24mm	m3	-1,19635	7 350,00	-8 793,17
		-16,9*0,35*0,024*1,1				-0,15616
		-12,8*2,0*0,024*1,1				-0,67584
		-4,57*3,02*0,024*1,1				-0,36436
12	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	-278,00000	40,60	-11 286,80
13	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	-2,78000	6 350,00	-17 653,00
14	762811100	Montáž záklopu z hrubých prken	m2	-49,66000	76,60	-3 803,96
		Záklop 1.07 + pochůzí lávka mezi klubovnou a vchodem :				
		-99,6+32,34+(2,75*6,4)				-49,66
15	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	-1,09252	3 800,00	-4 151,58
		-49,66*0,02*1,1				-1,09252
16	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-1,75034	990,00	-1 732,84
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						-53 965,66
17	763231121	Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez Tl - rovný a šikmý podhled	m2	-89,18800	590,00	-52 620,92
18	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-1,67049	805,00	-1 344,74
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-61 393,32
19	138241100	plech pozinkovaný 275 g/m2 ve svítku	t	-0,87000	35 600,00	-30 972,00
		-0,87				-0,87
20	138141850	plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,60x1000x2000 mm	t	-0,11400	30 400,00	-3 465,60
21	764301108	Montáž zavětrné lišty	m	-15,38000	98,00	-1 507,24
		Skutečný rozměr : 48,62				48,62
		Rozpočet : -64,0				-64
22	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	-4,70000	205,00	-963,50
23	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	-30,10000	225,00	-6 772,50
24	764518402	Půlkruhový svod včetně objímek, kolen, odsokůk z Pz plechu DN 100 mm	m	-11,00000	1 350,00	-14 850,00
25	553510800	falcované tašky (včetně spojovacího materiálu)	m2	-2,50000	670,00	-1 675,00
26	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-1,13093	1 050,00	-1 187,48
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						-76 274,00
27	783121112	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva RAL lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	-346,70000	220,00	-76 274,00
		-290-56,7				-346,7